
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

01.06.2022 № B-2860

О результатах Международного конкурса детского творчества «Великий государь великого государства», 
посвящённого 350-летию со дня рождения Петра I

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского творчества «Великий государь великого государства», посвящённого 350-летию со дня рождения 
Петра I

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 БИРЮКОВА 
КСЕНИЯ

Алиева 
Татьяна 
Владимировна

Петр 1 1 место ДП-2860-
180965

2 Матвеева 
Александра

Шавеко 
Татьяна 
Георгиевна

Петр 1 1 место ДП-2860-
181007

3
София 
Михайловна 
Гриценко

МАРИЯ 
Геннадьевна 
ИЗГАЛИНА

Петр 1 1 место ДП-2860-
182128

4 Липунова 
Елизавета Чёрных С.А. "Люблю тебя, Петра творенье..." 

(пастель) 1 место ДП-2860-
182751

5 Мельничук 
Владимир

Олинкевич 
Галина 
Васильевна

Великий государь Пётр Первый 1 место ДП-2860-
183238

6 Шурманов 
Влад

Дворянинова 
Екатерина 
Александровна

С днём рождения,Петр! 1 место ДП-2860-
183813

7
Баботин 
Денис 
Сергеевич

Шувалова 
Надежда 
Александровна

Морским суднам быть!!! Пётр 1 3 место ДП-2860-
183996



8 Агапов 
Артем

Костикова 
Ольга 
Николаевна

Мечты Петра Первого 1 место ДП-2860-
184221

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


